
IE.
F:!
Š;g
'C'
é'

Z;

Z
Č.í
f

;.

. :

E
(

S
?

S

;

..
S

1. Smluvní vztah se dále řídí obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro odŔěrná místa
připojená z hladiny nízkého napětí (dále jen ,,Op"), které jsou součástí této Smlouvy.
2. OP účinné k l. l. 2016 jsou po celou dobu trvání této Smlouvy neměnné.
3. V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel inu prokazatelně zašle
písemnou upomínku, je oprávněn v této souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve
výši 200 KČ. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smlúvRĹ pokutu.
4. V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 op, zavazuje se zaplatit
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ za každé odběrné místo, u kter'ého k porušení
povinnosti došlo.
5. V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona č.
458/2000 Sb., v platném znění, ti. probíhá odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po
dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtování evidovaného pro odběrné
místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky elektřiny
den, od kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud
právní předpisy nestanoví jinak.
6
VII. Závěrečná ustanovení
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem
smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění služby distribuční soustavy do výše uvedeného
odběrného místa a souhlas se zpracováním jeho osobních údajů v rozsahu a způsobem uvedeném
V ČI. 7 OP.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě.
Zákazník prohlašuje, že..se s obsahem a významem Smlouvy, OP, ceníku seznámil v dostatečném
předstihu, rozumí jeho obsahu a vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým
podpisem níže.
Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.
Dodavatel je výslovně oprávněn dle této plné moci udělit plnou moc jiné osobě, aby místo
něho jednala za Zákazníka.

Za Zákazníka:
v Praze "2>3 . ¢b . Zm q dne'
Osoba oprávněná k podpisu
jméno :
Funkce :

Za E.ON Energie, a.s.

V Brně "n"' ?CAAc>\j
Osoba oprávněná k podpisu

jméno: Mgr. Hana vojtová
Funkce: Key Account Manager

MATEŘSKÁ ŠKOLA NÁRODNÍ
se zaměřením Rä ranou péči

NÁRODNÍ 416/37, PRAHA ľ, 110 00
ýčo: 63832925 (D

:rPodpis

f

E.ON Eůeraie, a.5·
F. A. Gersrmra 2i51/6 . " .
České Mdějovice 7 M3
370 01 České


